Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов МО «Дондуковское сельское поселение», супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года 
	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	Александрин Игорь Алексеевич

Ананикян Элмон

Мясниковна

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат СНД МО

«Дондуковское сельское поселение»

Депутат СНД МО

«Дондуковское сельское поселение»
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
жилой дом
Квартира

Нежилое здание
Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Нежилое помещение

Земельный участок
Жилой дом
-
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

-


	 101,0

 1417,0

 162,0

 572 .0

 136,0

 10,0

 574,0

 574,0
 716,0

 2293,0

 39000,0

 156,7

 17,0

 728,8

 134,1

 12,62

 241,4

 44,4

 36,0

 13,5

 18,5

 2281
  120

-


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
 -

-
	-
-

-
	-
-

-
	Автомобили легковые
Chevrolet Aveo

Ford Explover

Chevrolet Lacetti

Fiat Dukato
Автомобиль легковой

Hundai I 30
-
	1050355
408161
-
	-
      -
-

	Буцев Геннадий Александрович
Волвенко Виталий Витальевич

Супруга

Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат СНД МО
«Дондуковское сельское поселение»
Депутат СНД МО

«Дондуковское сельское поселение»

	земельный участок
земельный участок
земельный участок

нежилое помещение

квартира

Земельный участок

Жилой дом
-

-

-
	индивидуальная
Общая долевая
индивидуальная

индивидуальная
общая долевая (1/2)
индивидуальная

индивидуальная

-

-

-
	 2800
39000
2730

179,2

41,0

 1386

 79,2
-

-

-
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

-

-

-
	-
 -

-

-

-
	-
-

-

-

-
	-
-

-

-

-
	Легковой автомобиль ВАЗ 21104  

Легковой автомобиль

ГАЗ 3110

Опель омега

-

-

-
	200940
250000

2760
-

-
	-
-

-

-

-

	Деркачева Елена Анатольевна
супруг

	Депутат СНД МО

«Дондуковское сельское поселение»

	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

квартира

нежилое здание
нежилое здание нежилое здание

нежилое здание

нежилое здание

земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание


	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

Общая.долевая 
Общая долевая

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	 39000
 312000

 3088

 39000

 39001

 117000

 117000

 19500

 39000

 429000 

 39000

 500000

 42,88

 66,8

 28,9

 50,2

 3.9

357,4

 4091

 195034

 292

 39000

 39000

 39000

 39000

 39000

 2747

 278,7

 91,57

 1115,0

 859,1

 859,1

 859,1

 871,5

 69,5

 467,3


	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	Земельный участок
Жилой дом

-
	2500
52,0

-
	Россия
Россия

-
	Легковой автомобиль
Volvo XC 90

Fiat Ducato
Isuzu NQR 71R
Грузовой автомобиль:

АЦ 4655(цистерна)

473892 (цистерна)

Газ  СА 507

Трактор Белорус

Трактор Белорус

Трактор Саse in Magnum 340
Зерноуборочный комбайн РСМ-142

Рефрижератор V21GV-FN
Легковой автомобиль:

Toyota Highlander
ВАЗ 32123
ВИС 2346

Грузовой автомобиль:
ГАЗ 53

ГАЗ 52

ГАЗ А23

Isuzu ELF 4,3

Автофургон рефрижератор 2747

Фургон изотермический 1757

ISUZU NQ 75P
прицеп

	1721403
 9208971,72
	-
-

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

-
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

-


	 1083,98

 1032,0

  279,4

  995,5

 15,6

 51,2

-


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

-

	-
	-
	-
	-
	-
	-


	Игнатов 
Олег 

Владимирович

Супруга
Несовершеннолетний ребенок
	Депутат СНД МО
«Дондуковское        сельское поселение»
	земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Нежилое здание

Нежилое здание

Нежилое здание

-

-
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

общая долевая

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

-

-
	5000
634

5596

39000

39000

39000

39000

39000

39000

78000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

39000

71,0

261,5

219,8

115,4

374,5

-

-
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

-

-


	земельный участок 
-

-
	2135000
-

-
	Россия
-

-
	Легковой автомобиль
ВАЗ 21214

Toyota Landcruiser
Сельскохозяйственная техника:

Трактор Белорус

Трактор Белорус

Трактор МТЗ

Комбайн РСМ 142

Автомобиль легковой

Volkswagen Jetta
-
	3727669
103754

-
	-
-
-

	Маликов Владимир Александрович
Супруга

Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок
	Депутат СНД МО

«Дондуковское        сельское поселение»
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое здание

Нежилое здание

-

-

-

-
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/ доля
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

-

-

-

-
	2606
2619

54

69

2512

157,3

33,3

54

-

-

-

-
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

-

-

-

-


	-
-

-

-

-
	-
-

-

-

-
	-
-

-

-

-


	Легковой автомобиль 
Mercedes E320
-

-

-

-
	830000
109000

-

-

-
	-
-

-

-

-

	Петров

Александр Александрович

Супруга
Несовершеннолетний ребенок

Несовершеннолетний ребенок
	Депутат СНД МО

«Дондуковское        сельское поселение»
	Земельный участок
Жилой дом

Жилой дом

-
-

-
	Общая долевая
½ доля

Общая долевая

½ доля

индивидуальная

-
-

-
	4600
119,1

64,8

-
-

-


	Россия
Россия

Россия

-
	-
-

-

-
	-
-

-

-


	-
-

-

-
	Легковой автомобиль
Фольксваген-POLO
-

-

-


	200000
     93600

     -

     -
	-
-

-

-

	Худяков
Владимир

Вениаминович

супруга
	Депутат СНД МО

«Дондуковское        сельское поселение»
	-
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	-
индивидуальная

общая долевая

индивидуальная
	-
1797

39000

72
	-
Россия

Россия

Россия
	-
-
	-
-


	-
-
	Легковой автомобиль
Москвич М21412

-
	195900
139857
	-
-


